FRASCO/BOLSA SISTEMA FECHADO,
ACESSORIO: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE
Código do Item: 6443.001.0137 (ID - 142379)
Complemento do Item: APRESENTAÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO MARCA: HALEX ISTAR

UN 12750 0 0 12.750 R$ 8,3200 R$ 106.080,00

TOTAL R$ 287.438,30

VALOR TOTAL R$ 287.438,30 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Referência: Processo nº SEI-350010/005719/2024 SEI nº 114699102